
Technický list

TextFlow 12

ESD kalhoty CONDUCTEX®, navy, Konfekční velikost DE: 48

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091608 48

GTIN 4050274802332

Třída artiklu 09Y

Popis

Provedení:
Použití: Výroba elektroniky. Na ochranu produktů před elektrostatickým výbojem.
Povrchový odpor: 106 až 107 Ω.
ESD kalhoty do pasu z lehkého, pohodlného materiálu CONDUCTEX®. Tato směsová
tkanina přesvědčí dobrými svodovými hodnotami a vysokým komfortem při nošení. Vysoká
prodyšnost, přezkoušená institutem Hohenstein Institut.
· Pas se zapínáním na knoflík.
· Rozparek kalhot se zipem.
· Nastavení šířky na zádech.
· Dvě křídlaté kapsy a dvě zadní kapsy bez klopy.
· Nohavicová kapsa s klopou a zapínáním na druky.
· Vyšitý emblém ESD na nohavicové kapse.
Norma:
EN 61340-5-1.
Elektrická izolace: EGB/ESD

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.05.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Konfekční velikost DE 48

Zapínání kalhot Zapínání na knoflíky

Řada CONDUCTEX®

Složení tkaniny 75% polyester

Složení tkaniny 23% bavlna

Složení tkaniny 2% karbon

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 130 g/m2

Elektrostatické vlastnosti EGB/ESD

Barva navy

Druh produktu Pracovní kalhoty

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.05.2023 21:10 2/2


